
Semester: WS 2014/2015

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di Mi

Informationsstruktur
(Noel) M12A/00.09

Linguistische Werkstatt
(nur 21.1.)

(Krug) U7/01.05

Syntax
(Noel) M12A/00.09

Linguistische Werkstatt
(Krug) U11/00.16

Do

Einführungsseminar
Sprachgeschichte 5 -
Sprachwandel (ES 1 und 4 sh.
LSt. Dt. Sprawi)
(Noel) M12A/00.09

Besprechung neuerer
linguistischer Arbeiten
(Noel) M12A/00.09

Fr

Syntax (auch als
sprachhistorische Vorlesung
geeignet)
(Noel) U5/00.24

Stand: Mittwoch, 26 Juni 2024 06:38:15


