Semester: WS 2014/2015

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					Syntax (auch als sprachhistorische Vorlesung
09:00					geeignet) (Noel) U5/00.24
10:00				Einführungsseminar Sprachgeschichte 5 -	
11:00				Sprachwandel (ES 1 und 4 sh. LSt. Dt. Sprawi) (Noel) M12A/00.09	
12:00					
13:00					
14:00			Informationsstruktur (Noel) M12A/00.09	Besprechung neuerer linguistischer Arbeiten	
15:00				(Noel) M12A/00.09	
16:00			Linguistische Werkstatt (nur 21.1.) (Krug) U7/01.05		
17:00			Syntax (Noel) M12A/00.09		
18:00			Linguistische Werkstatt (Krug) U11/00.16		
19:00					